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اعزام ۲۰۰ تیم غربال‌گری کرونا در گیلانبرق‌رسانی به ۲ روستای اردستان
اردستان/ علی دهقانان‌زواره: مدیر برق اردستان با بیان اینکه امور برق شهرستان جهت تحقق جشنواره خدمت ۱۲طرح را دنبال 
می‌کند که تاکنون شش طرح آن تحقق پیدا کرده است گفت: در اجرای برق‌رسانی به روستاهای محروم، دو روستای پیناوند و شکرآباد 
با هزینه ۶میلیارد ریال برق‌دار شدند. قاسم ناظری افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون این اداره از محل اعتبارات استان توانسته ۲۰ 
میلیارد ریال بودجه جذب و در جهت احداث شبکه فشار ضعیف و متوسط، روشنایی معابر و... هزینه کند. وی با اشاره به توسعه فیدرخانه 
پست۶۳ به ۲۰ اردستان با هزینه ۱۶ میلیارد ریال گفت: نصب و احداث هفت دستگاه ترانسفورماتور هوایی جهت جبران افت ولتاژ 
مشترکان با بودجه پنج میلیارد ریال انجام شده است. مدیر برق اردستان تعویض سه کیلومتر شبکه سیمی به کابل خودنگهدار با بودجه 

دو میلیارد ریال را از دیگر اقدامات امور برق عنوان کرد.

گیلان/ گروه استان‌ها: در فاز نخست اجرایی طرح شهید سلیمانی در گیلان با مشارکت بسیج و سپاه، ۲۰۰ تیم عملیاتی به جهت 
بیماریابی و غربال‌گری بیماران، عازم محلات در سراسر استان شدند. ارسلان سالاری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در دومین 
نشست مشترک مدافعان سلامت و مدافعان مردم در گیلان در دفتر فرمانده سپاه قدس استان ضمن تشکر از زحمات سپاه از آغاز شیوع 
ویروس کرونا تاکنون اظهار کرد: سپاه و بسیج به‌صورت میدانی در کنترل شیوع کرونا نظیر گندزدایی، توزیع اقلام بهداشتی و طرح 
غربال‌گری بیماران با مدافعان سلامت مشارکت فعالانه داشتند و گاها مشاهده می‌شد که برخی از بسیجیان در عمل، دغدغه‌شان بیش 
از ما بود. وی با اشاره به نقش پررنگ سپاه در تمام بحران‌های انقلاب و کشور افزود: حضور سپاه و بسیج در کنار کادر سلامت به ما در 

بخش سلامت دلگرمی می‌دهد و موجب می‌شود آحاد جامعه نیز کمک‌کار دانشگاه باشند.
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استان‌ها
Provinces مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه

ناحیه امامت تبریز:

 تفکر بسیجی عصاره 
انقلاب اسلامی است

تبریز/  روح‌اله عبدالعلی  زاده 
news@ naslefarda.net

مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه ناحیه 
امامت تبریز گفت: بدون شک سپاه و تفکر 
بسیجی از دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی 
بود. حجت‌الاسلام‌والمسلمین رحمانی در 
نشست خبری سپاه ناحیه امامت به مناسبت 
هفته بسیج اظهار داشت: تفکر بسیجی که 
باعث پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی 
ایران شد، امروز پا را فراتر از مرزها گذاشته و 
به عنوان یک تفکر جهانی و الگوی مقاومت در 
جهان تبدیل شده است. وی با بیان اینکه یک 
فرد بسیجی دارای روحیات و اخلاق خاصی 
است،گفت: ایمان، تقوا، ولایت‌مداری، جهاد 
در راه خدا، جان‌نثاری، حضور و اقدام به موقع 
در صحنه‌های مختلف از مهم‌ترین ویژگی‌ها 
و خصایص یک بسیجی است. مسئول 
نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه ناحیه امامت، 
در تشریح برنامه‌های خود در هفته بسیج 
عنوان کرد: دیدار با خانواده شهدا و ایثارگر، 
دیدار با پیشکسوتان بسیجی، آگاه‌سازی 
سبک زندگی اسامی در فضای مجازی، 
برپایی طرح مطالبه‌گری از مسئولان با 
رعایت موازین قانونی و حیطه اختیارات خود، 
تبیین شاخصه‌های بسیج واقعی به مردم، از 
برنامه‌های فرهنگی حوزه نمایندگی ولی فقیه 
در سپاه ناحیه امامت است. وی تبیین گستره 
ولایت‌مداری برای بسیج، ترویج فرهنگ 
کمک‌مؤمنانه بین مردم و تبیین عملکرد 
41 ساله انقلاب اسامی در فضای مجازی 
را از دیگر برنامه‌های هفته بسیج در حوزه 
نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه امامت 
عنوان کرد. حجت‌الاسلام رحمانی در پایان با 
بیان اینکه به دلیل محدودیت‌های اعمال شده 
از سوی ستاد کرونای کشور، تجمعات و حضور 
گسترده باعث تشدید شیوع ویروس کرونا 
می‌شود افزود: در نظر داریم از ظرفیت فضای 
مجازی برای گسترش فرهنگ بسیج، بیشتر 
استفاده شود و امیدواریم که بتوانیم گامی 

موفق برای فرهنگ و تفکر بسیجی برداریم.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان‌رضوی:

 تا پایان امسال 100 روستای 
دیگر گازرسانی می‌شود

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان‌رضوی 
در نشست با رئیس و اعضای شورای اسلامی 
استان از همکاری شوراهای اسلامی در 
پروژه‌های گازرسانی تشکر کرد و با بیان این 
مطلب که گاز طبیعی یک نعمت الهی است 
که به همه مردم تعلق دارد از اعضای شوراهای 
اسلامی درخواست کرد که در فرهنگ‌سازی 
مصرف بهینه و ایمن از گاز طبیعی در بین 
آحاد جامعه همراهی و همکاری کنند. 
حسن افتخاری درباره وضعیت گازرسانی 
در خراسان رضوی اظهار کرد: درحال حاضر 
به غیر از شهر باجگیران تمام شهرهای استان 
با ضریب نفوذ صددرصد جمعیت گازدار 
هستند. همچنین از مجموع 2679 روستای 
واجدشرایط گازرسانی خراسان رضوی 2309 
روستای استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار 
هستند و گازرسانی به ۲۷۸ روستای دیگر در 
مرحله اجرا و 92 روستای باقی‌مانده هم در 
مرحله پیمان‌سپاری است. افتخاری افزود: 
با تمام مشکلات گفته شده از ابتدای امسال 
تاکنون ۱۰۰ روستای استان گازدار شده و تا 
پایان سال نیز 100 روستای دیگر را گازدار 
خواهیم کرد. علی‌محمد اله‌یاری، رئیس 
شورای اسلامی استان خراسان رضوی هم 
در ابتدای این نشست با تقدیر از اقدامات 
شرکت گاز خراسان رضوی گفت: مردم بحث 
گازرسانی را یکی از خدمات نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران می‌دانند.
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درجلسه شورای شهر هشتگرد با شهردار

پیشرفت پروژه‌های عمرانی شهر 
بررسی شد

کرج / زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

جلسه رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر 
هشتگرد با مهندس یگانه شهردار، درخصوص 
بررسی پیشرفت پروژه‌های عمرانی برگزار شد. 
مهندس اسحاقی، رئیس شورای اسلامی شهر 
با تقدیر از روند مناسب پیشرفت پروژه‌های 
عمرانی، خواستار پیگیری مجدانه جهت 
بازگشایی معبر ۱۶متری جنوبی شهر شد. 
اسحاقی با اشاره به اقدامات خوب انجام شده، 
بازگشایی و راه‌اندازی این مسیر را موجب تسهیل 
در ترافیک خیابان اصلی دانست. علی جوادی، 
رئیس کمیسیون عمران شورا خرید و حمل و 
پخش بالغ بر ۶۰ هزار تن آسفالت در معابر شهری 
را قابل تحسین خواند و توجه به لکه‌گیری معابر 
فرعی و نوار حفاری و نیز تسریع در آسفالت مسیر 
سبز علی‌آباد را ازجمله خواسته‌های شهروندان 
عنوان کرد. حسین جوادان، رئیس کمیسیون 
فرهنگی شورا از برنامه‌های متعددی سخن 
گفت که در کمیسیون فرهنگی برای بزرگداشت 
۱٧ آذر )روز فرهنگی هشتگرد( با همکاری اداره 
میراث فرهنگی و سایر دستگاه‌ها تصویب شده 
و در حال پیگیری است. وی گفت: هرچند در 
اولین سالروز فرهنگی هشتگرد، شیوع کرونا 
موجب محدودیت تجمعات شده، اما تمامی 
تلاش برای استفاده از پتانسیل‌های موجود 
برای نهادینه‌سازی این روز به کار گرفته شده 
است. علی شجری‌پور، عضو شورای اسلامی 
شهر خواستار پیگیری تفاهم‌نامه با اداره برق و 
جابه‌جایی تیرهای برق مزاحم از معابر شهری 
شد. وی با اشاره به تعریض‌های صورت گرفته، 
وجود تیرهای برق مزاحم را مانع از بهره‌برداری از 
املاک تملک شده دانست و اظهار امیدواری کرد 
با پیگیری‌های شهردار و کارشناسان شهرداری و 
مشارکت مسؤلان اداره برق این طرح عام‌المنفعه 
به نتیجه‌ای مطلوب برسد. رسول انصاری، از 
اعضای شورای شهر خواستار توجه بیشتر بر 
رعایت نکات فنی و نظارت بیشتر بر اجرای 
پروژه‌های عمرانی شد و تعریض معابر شهری را 
ازجمله برنامه‌های دانست که نیاز است با جلب 
مشارکت شهروندان و جلب رضایت مالکان انجام 
شود. شهردار هشتگرد نیز با تشکر از حمایت‌های 
رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، پیشرفت 
پروژه‌های‌های متعدد عمرانی را نتیجه هم‌فکری 
و تعامل اعضای شورا، پیشنهاد کارشناسی شده 
از طرف شهرداری و تصویب به موقع پارلمان 
شهری و تلاش شبانه‌روزی پرسنل شهرداری 

دانست. 
یگانه گفت: طی شش ماهه اخیرتمام محلات 
شهر به کارگاه عمرانی تبدیل شده است. 
شهردار هشتگرد از زحمات مسئولان مربوطه 
و کارگران زحمتکش خدمات شهری در نظافت و 
پاکیزگی شهر تقدیر کرد و افزود: ارتقای خدمات 
به شهروندان سرلوحه کاری شهرداری بوده 
و نگهداری مناسب فضای سبز، جمع‌آوری 
زباله، مدیریت بحران و رسیدگی به حوادث، 
تعمیر و بهسازی ماشین‌آلات و لایروبی ۱۴ نهر 
بزرگ سطح شهر و پیش‌بینی برای مدیریت 
‌حوادث از جمله کارهای حوزه خدمات شهری 

است. 
یگانه بیان کرد: برگزاری برنامه‌های مختلف 
فرهنگی و آموزشی، استفاده از بستر فضای 
مجازی و ساماندهی تبلیغات شهری ازجمله 
کارهای فرهنگی انجام شده در ماه‌های اخیر 
بوده و امیدواریم با حمایت مسئولان به‌ویژه 
امام جمعه محترم شهرستان بتوانیم استمرار 
این برنامه‌ها به‌خصوص بزرگداشت اولین روز 

فرهنگی هشتگرد را شاهد باشیم.

افتتاح طرح شهید 
»احمدی‌روشن« در همدان

همدان/ گروه استان‌ها: رئیس بنیاد 
نخبگان استان همدان از افتتاح طرح شهید 
»احمدی‌روشن« خبر داد و اظهار کرد: پنجمین 
دوره طرح شهید احمدی‌روشن با حضور سورنا 
ستاری معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور و 
رئیس بنیاد نخبگان کشور افتتاح شد. حمید 
بلالی بیان کرد: اهداف فعالیت‌های هسته‌های 
پژوهشی، دستاورد شرکت‌کنندگان در دوره‌های 
قبلی، تسهیلات و حمایت از طرح‌ها، ازجمله 
مواردی است که در این ویدئو‌کنفرانس به آن‌ها 
اشاره شد. رئیس بنیاد نخبگان استان همدان 
گفت: این مراسم پنج‌شنبه ۲۹ آبان‌ماه از ساعت 

۱۰ الی ۱۲ به صورت آنلاین برگزار شد.

دریچه

توسعه زیرساخت‌ها؛ اولویت دولت در جهش تولید
قطار توسعه در استان‌ها با وجود ویروس 
کرونا و موانع اقتصادی تحریم‌ها درسال 
جهش تولید همچنان ادامه دارد و این 
روند در آبان ماه نیز با افتتاح چندین طرح‌ 
بزرگ در حوزه‌های عمرانی، اقتصادی و 
صنعتی با حضور برخی اعضای هیئت دولت 
و مسئولان عالی رتبه کشور در استان‌های 
مختلف شتاب بیشتری به خود گرفت. 
مسئولان در سفر به استان‌های مختلف 
یا از طریق ویدئوکنفراس ضمن اینکه در 
جریان وضعیت استان به لحاظ طرح‌های 
در دست اجرا قرار گرفتند، از نقاط مختلف 
بازدید کرده و دستورات لازم را برای سرعت 
بخشیدن به روند عملیات اجرایی پروژه‌ها 
صادر کردند. تلاش دولتمردان در راستای 
توسعه شاخص‌های اقتصادی، رونق صنعت 
و معدن، تکمیل شبکه‌های ریلی، راه‌سازی 
و بزرگراه‌ها در نقاط مختلف کشور این روزها 
و با وجود اعمال تحریم به ثمره نشسته به 
گونه‌ای که با بهره‌مندی از این امکانات 
شاهد رشد و شکوفایی کشور در بخش‌های 

مختلف هستیم.
افتتاح چند طرح بنادر و 
دریانوردی گیان با حضور 

وزیر راه در انزلی
سیلوی غلات ۵۰ هزار تنی شرکت 
آگروتامین با سرمایه‌گذاری بخش 
خصوصی به مبلغ ۲۳۷ میلیارد ریال با 
اشغال دائم ۱۰ نفر و موقت ۲۴ نفر، انبار 
کالای عمومی چهار هزار و ۵۰۰ مترمربعی 
شرکت سریر تجارت با سرمایه‌گذاری 

بخش خصوصی به مبلغ ۲۸ میلیارد و 
۸۶۰ میلیون ریال با اشتغال دائم دو نفر و 
موقت ۲۴ نفر به بهره‌برداری رسید. سیلوی 
غلات ۳۰ هزار تنی شرکت »غلات‌بان« با 
سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به ارزش 
۲۳۰ میلیارد ریال با اشتغال موقت ۲۴ نفر 
و دائم ۱۰ نفر بهره‌برداری شد و مخازن 
۲۰ هزار تنی روغن خوراکی این شرکت 
با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به ارزش 
۳۴۰ میلیارد ریال با اشتغال دائم ۱۰ نفر و 
موقت ۲۴ نفر نیز به اجرا درآمد. مدیرعامل 
شرکت توانیر در آیین رونمایی از دستگاه 
تمام اتوماتیک تصفیه شیمیایی آنلاین 

روغن ترانسفورماتور در مشهد گفت: ایران 
ارزان‌ترین برق دنیا را در اختیار دارد و تولید 
برق با شاخص‌های مناسب در کشور نشان 
دهنده توانمندی متخصصان ایران اسلامی 
است. محمدحسن متولی‌زاده افزود: هم 
اینک بیش از یک میلیارد نفر در جهان 
هنوز بدون برق هستند و هدف‌گذاری برای 
بهره‌مندی سراسر جهان از انرژی برق در 
سال ۲۰۵۰ است اما برق‌رسانی در ایران 
هم اکنون به حدود صددرصد رسیده است. 
وزیر راه و شهرسازی در سفر به شهرستان 
بشاگرد گفت: ۴۲۰ کیلومتر از راه‌های 
مواصلاتی شهرستان بشاگرد ظرف مدت 

زمانی سه سال در قالب کریدور شمال به 
جنوب و غرب به شرق احداث می‌شود. 
محمد اسلامی اظهار داشت: برای احداث 
این میزان راه مواصلاتی ۱۰ هزار میلیارد 

ریال هزینه خواهد شد.
خط آهن ایران-افغانستان 
وچابهار-زاهدان در آستانه 

بهره‌برداری است
وزیر راه و شهرسازی در حاشیه همایش 
بین‌المللی اتحادیه اقتصادی اوراسیا و 
نقش ژئوپلیتیک مناطق آزاد در توسعه 
روابط منطقه‌ای در بندر انزلی گفت: 
اتصال راه آهن جمهوری اسلامی ایران به 

شبکه ریلی افغانستان و پروژه خط آهن 
چابهار به زاهدان در دست اجرا و در آستانه 
تکمیل و بهره‌برداری است. محمد اسلامی 
افزود: توسعه تجارت و ترانزیت یکی از 
ضرورت‌های شکوفایی اقتصادی کشور است 
از این رو در دولت تدبیر و امید گسترش 
ظرفیت راه‌های ترانزیتی و توسعه شبکه 
ریلی به صورت ویژه در دستور کار بوده 
و تا آخرین روز کاری دولت هم این روند 

تداوم دارد.
 9 طرح آزادراهی تا ١۴٠٠ به 

بهره‌برداری می‌رسد
معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل 
شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل 
و نقل کشور گفت: ٩ طرح آزادراهی در 
مجموع به طول ۶۵١ کیلومتر تا پایان 
امسال و سال ١۴٠٠ به بهره برداری 
می‌رسد. خیراله خادمی افزود: این 
طرح‌ها نقش شایانی در تسهیل تردد در 
مناطق مختلف کشور ایفا خواهد کرد؛ در 
عین حال دو هزار و ۵٠٠ کیلومتر مسیر 
آزادراهی هم در حال بهره‌برداری داریم. 
وی خاطرنشان کرد: یک هزار و ۳۴۵ 
کیلومتر نیز سرمایه‌گذار در حال اجرا دارد 
و این اقدام بی‌سابقه‌ای نسبت به گذشته 
است. مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل و نقل کشور تصریح کرد: 
مجموع سرمایه‌گذاری ٩ طرح مذکور 
نزدیک به ۲۵ هزار میلیارد تومان است که 
سرمایه‌گذاری آن به صورت مشترک در 

بخش خصوصی و دولت صورت می‌گیرد.

پویش ملی تدبیر و امید برای جهش تولید
ردا

ل ف
س

س :ن
عک

همدان / مریم بیگدلو: مدیرکل کتابخانه‌های 
عمومی استان همدان گفت: تا پایان سال جاری 
۹ کتابخانه عمومی در استان همدان آماده 
بهره‌برداری می‌شود. عاطفه زارعی، با بیان اینکه 
توسعه زیرساخت‌ها همواره در دستور کار نهاد 
کتابخانه‌های عمومی کشور و مسئولان استان 
همدان بوده است اظهار کرد: در همین راستا 
ساخت کتابخانه‌های عمومی از محل اعتبارات 
استانی، ملی و کمک خیرین در حال انجام است. 
وی افزود: کتابخانه عمومی کوی ماماهان فامنین با 
۲۶۰ مترمربع زیربنا با همکاری بنیاد برکت به اتمام 
رسیده و در مرحله تجهیز قرار دارد که تا پایان سال 
آماده بهره‌برداری می‌شود. مدیرکل کتابخانه‌های 
عمومی همدان تصریح کرد: طرح توسعه کتابخانه 
شهید مطهری شهر فامنین نیز که از محل 

اعتبارات ملی در زیر بنا ۲۴۰ مترمربع صورت 
گرفت آماده شده و در مرحله تجهیز است. زارعی 
گفت کتابخانه عمومی آیت‌اله فیاضی، روستای نیر 
شهرستان درگزین در ۲۸۵ مترمربع زیربنا آماده 
بهره‌برداری است. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی 
استان همدان با اشاره به احداث کتابخانه شهدای 
گمنام رزن در ۶۶۸ مترمربع زیربنا افزود: کتابخانه 
عمومی آیت‌اله بهاری شهرستان بهار نیز ۹۰درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته و در مرحله مقاوم‌سازی 
است. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان 
همدان تصریح کرد: با مشارکت بانک پاسارگاد، 
دو کتابخانه عمومی در روستاهای سید شهاب 
شهرستان تویسرکان و یگنی‌کند ملایر هر یک در 
۱۲۰ مترمربع زیربنا تا پایان سال احداث و آماده 

بهره‌برداری می‌شوند.

مشهد / گروه استان‌ها: سرپرست معاونت 
اقتصادی شهرداری مشهد از هوشمندسازی 
۱۱هزار تاکسی در سطح شهر طی مدت زمان 
۱۸ ماه خبر داد. مهدی حاتمی عنوان کرد: به 
همت معاونت اقتصادی شهرداری، سازمان 
تاکسی‌رانی شهرداری و سازمان فناوری اطلاعات 
و ارتباطات شهرداری مشهد پروژه هوشمندسازی 
تاکسی‌های شهرداری مشهد در راستای ارتقای 
کیفیت خدمات تاکسی‌های شهری و بهبود 
فرایند مدیریت و نظارت تعریف و در دستور کار 
قرار گرفت. وی افزود: این پروژه که با همکاری 
بخش خصوصی تأمین مالی و اجرا خواهد شد، 
در بخش‌های اصلی آن سیستم محاسبه نرخ، 
مانیتورینگ، سیستم متمرکز نرم‌افزاری و مالتی 
مدیا، سیستم ارتباطی چندمنظوره، بسترهای 

مختلف پرداخت الکترونیک و همچنین بستر 
پخش پیام‌های شهروندی و تبلیغاتی پیش‌بینی 
شده است. حاتمی بیان داشت: استقرار این 
سیستم امکان ایجاد توازن مکانی و زمانی در 
سرویس‌دهی، ارتقای درآمدزایی تاکسی‌رانان و 
نیز بهبود کیفیت خدمات ارائه شده به شهروندان 
عزیز در این حوزه را فراهم خواهد آورد. وی 
در ادامه گفت: پروژه مذکور با برآورد اعتباری 
بالغ بر ۱۰۰۰میلیارد ریال در‌ مدت زمان ۱۸ 
ماه تکمیل خواهد شد. وی گفت: اطلاعات 
مربوط به نحوه مشارکت بخش خصوصی فعال 
در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات در قالب 
فراخوان معاونت اقتصادی منتشر شده که 
‌اطلاعات ان از طریق سایت معاونت به آدرس
 www. Eco.mashhad.ir قابل دسترسی است.

سرپرست معاونت اقتصادی شهرداری مشهد:

تاکسی‌های سطح شهر هوشمند می‌شود
مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان خبر داد:

بهره‌برداری از ۹کتابخانه عمومی در استان 

مشهد همدان

فولادشهر/ محمدرضا شریفی: امام جمعه موقت تهران در 
ذوب‌آهن اصفهان حضور یافت و ضمن بازدید از بخش‌های مختلف 
خط تولید با مسئولان این شرکت دیدار و گفت‌وگو کرد. براساس 

این گزارش
آیت‌اله کاظم صدیقی، در این دیدار از زحمات تلاشگران ذوب‌آهن 
اصفهان در عرصه صنعت قدردانی کرد و برای آن‌ها نشاط در کار، 
موفقیت در زندگی و مصونیت از بلاها و آفت‌ها را از پروردگار مسئلت 
داشت. امام جمعه موقت تهران اظهار داشت: ذوب‌آهن اصفهان در 
شرایط سخت اقتصادی متکی به خود است و بدون دریافت یارانه 

انرژی و بدون حمایت خاصی، توانسته زیان‌ها را جبران کند. این امر 
نشان دهنده تلاش کارگران و مسئولین این شرکت است و باید خدا 
را شکر کرد که این مجموعه پرتلاش بر مشکلات فائق آمده است. 
آیت‌اله صدیقی یاد آور شد: مدیریت مناسب در این شرکت موجب 
دلگرمی کارکنان شده و تلاش این کارگران باعث شده که از شرایط 
خوب در تولید برخوردار باشند. وی از فعالیت‌های فرهنگی ذوب‌آهن 
اصفهان نیز تقدیر کرد و گفت: فعالیت‌های فرهنگی که ایمان و 
تقوا را رشد بدهد، از تولید و پیشرفت جدا نیست. منفعت کارهای 
فرهنگی برای سازمان بسیار زیاد است و حاصل آن، تربیت مدیرانی 
همچون شهید تهرانی‌مقدم است. وی پنج عامل آموزش، به کاربستن 
آموخته‌ها، نوآوری، مجاهدت در کار و اتحاد را عامل موفقیت دانست 
و افزود: همه ما باید همواره گوش شنوا داشته باشیم و در معلومات 
خود در جا نزنیم. کسب مهارت‌ها و دانش جدید از وظایف مؤمن 
است و هرگز نباید کسب علم را متوقف کرد. همچنین به کار بستن 
این دانش و علم جدید است که می‌تواند در کار اثر خود را نشان دهد.
درنوردیدن مرزهای جدید از الزامات موفقیت است

امام جمعه موقت تهران، هجرت و در نوردیدن مرزهای جدید را از 
دیگر الزامات موفقیت دانست و گفت: مؤمن هرگز نباید دو روزش 
همانند هم باشد و نوآوری را در کار مدنظر قرار دهد. این نوآوری و 
تحول، عامل جهش تولید است که مقام معظم رهبری فرمودند. 
درواقع نباید در انتظار حمایت خاصی باشیم بلکه باید با امکانات 
موجود حرکت کنیم تا تحول صورت گیرد و جهش تولید محقق 
شود. آیت‌اله صدیقی، جماعت و اتحاد را از ارزش‌های مهم دین مبین 
اسلام و یکی دیگر از عوامل موفقیت در کار دانست و گفت: مدیریت 
می‌تواند این اتحاد را در کارکنان ایجاد کند. مدیران باید به سازمان 
مانند خانواده نگاه کنند و کارکنان را همچون اعضای آن بدانند و 
چون پدر، بدون منت بسیار به آن‌ها محبت کنند. وی افزود: مدیران 
باید روی باز و محبت بسیار داشته و از ظرفیت بالایی برخوردار باشند 
و از یادگرفتن از مجموعه خود پرهیز نکنند و آن را افتخار بدانند. 
منصور یزدی‌زاده، مدیرعامل شرکت نیز در این دیدار به تشریح 
عملکرد و دستاوردهای ذوب‌آهن اصفهان پرداخت و برنامه‌های این 

شرکت برای پیشرفت و توسعه را بیان کرد.

امام جمعه موقت تهران:

ذوب‌آهن اصفهان در شرایط سخت بر مشکلات غلبه کرد

فولادشهر


